De fundatione coUegii de Penryn, 35. (122)

Itinerarium per Cornubiam et pontes super Tamer, 36. (123)

* Letter from R. Bottoner to William of Worcester, 39.

Continuatio Itinerarii, 40. (123)
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De ecclesia de Penryn, 45. (128)

De Brokmanno et progenia ejus, 46. (129)

De comitibus Pembrokiae ex familiis de Strongbow et Marescalli, 47. (131)

Obitus loannis Bennet rectoris de Pitney, 48. (132)

Itinerarium a Ware ad montem Michaelis in Cornubia, 48. (132)

De ponte de Chepstow, 49. (133)

De ecclesia cathedrali Wellensi et Willelmo secundo episcopo, 49. (133)

Deecclesiis de Glastynbery Allaunston et Launceston et de nuptiis Henrici II., 50. (134)

Nomina liberorum tenentium in Acle tempore Rogeri Bigod et reditus ejusdem

manerii, 51. (135)

Descriptio ecclesias de Bridgewater et excerpta ex kalendario, 54. (136)

Descriptio ecclesiae de Kirton, 54. (137)

Aquas plures currentes per Salysbury, 55. (138)

Excerpta ex kalendario de Hyde prope Winchester, 56. (139)

Descriptio ecclesiae cathedralis Winton, 56. (140)

De insulis Thorney Hanyng Wortham et de fluminibus Andever et Stockbridge, 57.

(140)

De quibusdam Sanctis, 58. (141)

Excerpta ex kalendario sub custodia scriptoris "Text-writer" commorantis apud

Seynt Mary Strond, 59. (141)

Diarium itineris ab autore facti a Norwico ad Montem S. Michaelis et illuc ad

Londinum, 60. (142)

Informatio Willelmi Powell de Tintern de quibusdam rupibus in Wallia, 66. (147)

De certis insulis Norwalliie ut in libro itinerarii Wallias Geraldi Cambrensis, 67. (148)

Descriptio ecclesiae de Mochely, 68. (150)

Declaratio insularum Hibernian ex parte meridionali Scotias, 69. (151)

De insulis in principio introitus aquae de Severn, 71. (154)

De insulis in Severn versus Bristolliam, 72. (155)

Excerpta ex kalendario ubi de fundatoribus prioratus de Brecknock, 73. (156)

Excerptiones de antiquis chronicis Britonum in Gallica lingua quae incipiunt •' En la

cite de grande Troye estoit ung noble chevalier," 75. (157)

De Waltero Breus et sobole ejus, ^T. (159)

Capitanei et homines armati ad Bellum de Vernellie, 78. (160)

Comedia ad monasterium de Hulmo directa, 79. (161, 2)

De damasella de Dygeon, 79. (161)

De Ricardo domino Cromwell, 80. (162)

De multis Sanctis, 80. (163)

De castris per Ricardum regem Alemaniae fundatis, 83. (164)

De famiha de Brainche, 84. (164)

De ecclesia S. Pauli London., 86. (166)

De ecclesia S. Marias Magd. Oxon., 86. (166)

Descriptio civitatis de Bristol, 87— 168. (166)